CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA/CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

REFERENTE À CARTA CONVITE N. o 00 1 /20 19-CMP - CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA

O Presidente da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA

torna público, para os interessados, que às 1 OhOOmin do dia 24 de outubro de

2019, na sala da Comissão de Licitação, situada na Av. Dr. Epitácio de Pinho,

s/n°, Bairro Eufrasino Neto, Poranga-Ce, receberá a documentação de

habilitação e propostas de preços para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA-CE. A documentação do Convite

poderá ser obtida junto à Comissão de Licitação no endereço já citado, a

partir da publicação deste Aviso, no horário de 08h00min às 12h00min ou pelo

site https:/ /licitacoes.tce.ce.gov.br.

PORANGA-CE, 15 de Outubro de 2019.

~Q !k-r1n ~~t.v-- J)AtY hn~ t(] QQ0
Raul Hennque Beserra Melo

- Presidente da Comissão de Licitação -

Av. Dr. Epitácio de Pinho, SN- Eufrasino Neto- Poranga- CE
http://www.camaraporanga.ce.gov.br